Совет  Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«07» ноябрь 2014

                   №  81
с. Анастасьевка
О внесении изменений в решение
Совета     Анастасьевского    сельского

поселения  от  28.11.2013г   №  38
 «Об  установлении земельного налога на

территории муниципального образования

«Анастасьевское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральным Законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона  Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести  в Приложение решения Совета Анастасьевского сельского поселения от  28.11.2013г   №  38
 «Об  установлении земельного налога на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»  следующее изменение:

Глава III пункт 3.2.2 изложить в следующей редакции:

- Налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня официального опубликования.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник»
  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения                                                Д.Н.Анисимов